
Unikátní nastavitelný držák

Naklápěcí kloub pro 
snadné naložení

Montáž na standartní 
kulový držák

Jednou rukou spustíte - zvednete

Když není používáno lze snadno složit

VLASTNOSTI

SPECIFIKACE

• Přeprava mechanického vozíku
• Naklápěcí kloub pro snadné naložení
• Unikátní nastavitelný držák
• Sklopné, pro možnost otevření pátých dveří
• Žádné úpravy invalidního vozíku
• Když není používáno lze snadno složit
• Snadná instalace na tažné zařízení

Nosnost:     45 kg
Hmotnost:  14,5 kg
Výška:   130 - 480 cm
Třída:   I, II, III kulových držáků
Záruka:   2 roky

606 613 239     www.jpservis.eu     www.harmar.com

Nakládací zařízení 
mechanického vozíku AL003

POPIS

Nakládací zařízení mechanického vozíku AL003 
je lehké a skladné zařízení zajišťující snadnou 
a bezproblémovou přepravu invalidního vozíku na 
tažném zařízení vozu. 

Je vybaveno inovativním sklopným kloubem pro 
rychlé a snadné naložení vozíku. 

Je také vybaveno unikátním nastavitelným držákem, 
který zajišťuje stabilní a bezpečné držení vozíku. 

Jeho kompaktní rozměry a efektivní design umožňují 
toto zařízení sklopit pro možnost otevření pátých 
dveří a také složit, když se nepoužívá. 


	Stránka 1

